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Odberatef
Městská část' Bratislava Staré Město
Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava l
Slovenská republika

IČO: 00 603 147

DIČ:2020804170
D!ČDPH:SK2020804170

Dodacia adresa:
zhodná so sídlom odběrateli

Dodavatel"

Mgr. Andrej Gunár, advokát
Panenská 13
811 03 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 360 690 51
DJČ: 1020118825
IČpreDPH:SKl020118825
Názov banky: UniCredit Bank, a. s.
Číslo účtu: 1197205003/1111
BIC(SWIFT):UNCRSKBX

IBAN: SK73 11110000 00119720 5003

IČíslo faktury

Datum vystavenia

Datum zdanitelného plnenia

|Dátum splatnosti

Druh zdanitelného plnenia

0291/2018
5.11.2018

31.10.2018
20.11.2018

Právně služby

Fakturujeme vám za právně služby odměnu :

Hodinová odměna

Množstvo

Poradenstvo spolu bez DPH

DPH 20 %

Celkom s DPH

Hotové výdavky

DPH 20 %

Hotové výdavky celkom

78,00 €

15,25

1189,50 €

237,90 €

1427,40 €

- €

- €

Celkom k úhradě 1 427,40 €
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sťažnosť proti uzneseniu KRPZ

příprava na pojednavanie UPSVAR - pohledávka

mimosúdna dohoda JUDr. Šmigová - UPSVAR

pojednáváme - UPSVAR(slovenská konsolidační) ca Maják Naděje -

odročené za účelom oreiednania nároku UPSVAR

konkurz MN - příprava na pojednavanie

pojednavanie - konkurz MN, rokovanie s klientom o ďalšom postupe

vypracovanie sťažnosti proti uzneseniu KR PZ - doplnenie
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